
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Васильев, Юрий Сергеевич. Истоки политехнического образования в России  [Электронный ресурс] / Ю.С. Васильев, В.В. Чепарухин; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,1 Мб) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2005. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации 2005 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/1096.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2013
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2014
        	
        16
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        24
      
	
            Year 2015
        	
        45
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        90
      
	
            Year 2016
        	
        41
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2017
        	
        19
      	
        0
      	
        98
      	
        0
      	
        117
      
	
            Year 2018
        	
        17
      	
        0
      	
        110
      	
        0
      	
        127
      
	
            Year 2019
        	
        21
      	
        0
      	
        127
      	
        0
      	
        148
      
	
            Year 2020
        	
        36
      	
        0
      	
        57
      	
        0
      	
        93
      
	
            Year 2021
        	
        35
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        67
      
	
            Year 2022
        	
        26
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        64
      
	
            Year 2023
        	
        24
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        43
      
	
            Total
        	
        281
      	
        0
      	
        573
      	
        0
      	
        854
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